PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA APTIDÃO FÍSICA

APÓS PRAZO DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA PROVA APTIDÃO FÍSICA,

APÓS PRAZO DE RECURSOS NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Código Nome Candidato Nascimento Resultado

96657 BRUNO BARRETO SILVA 18/09/90 APTO

98078 CAMILA FERNANDES DE ALMEIDA 23/04/84 APTO

58255 DANILO RAMOS DOS SANTOS 11/01/88 AUSENTE

92761 DANRLEY SANTANA SILVA 08/12/95 INAPTO

100154 DIEGO SILVA BRITO 26/02/88 APTO

76508 JOSE MARCONE PEREIRA 27/12/91 APTO

98118 JOSE MATEUS DA SILVA SANTOS 03/04/99 APTO

92485 LUCAS SANTOS DE FRANCA 08/10/00 APTO

24879 MANOEL DOS SANTOS 27/10/84 APTO

97652 PHILIPPE DE ANDRADE LINHARES SILVA 26/11/94 INAPTO

100728 RONYEDJON DE GOIS SANTOS 10/10/88 INAPTO

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nossa Senhora das Dores, 14 de dezembro 2023.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

INSTITUTO SEPROD